EXTRAORDINARIA DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025, PARA QUEDAR: 
ACUERDO N° 01.- APROBACIÓN DE PROYECTOS CON RECURSOS ISR 

PARTICIPABLE 2024. PROYECTO N°: K015-006.- ADQUISICIÓN DE EQUIPOS 

Y BIENES PARA LA ADMINISTRACIÓN DE LA CD. DE JALAPA A CARGO DE 

LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, POR UN IMPORTE DE $462,423.41 

(CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES 

PESOS 41/100 M.N.) BAJO LA MODALIDAD DE EJECUCIÓN POR 

ADMINISTRACIÓN. DESCRITO Y DETALLADO EN EL PUNTO NÚMERO 04 
DEL ORDEN DEL DÍA DE LA PRESENTE SESIÓN. ANEXO 1. 

⎯  

V Sesión Extraordinaria 

28 de marzo 

Acuerdos tomados en la sesión:

[...]

EXTRAORDINARIA DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025, PARA QUEDAR: 
ACUERDO N° 01.- APROBACIÓN DE PROYECTOS CON RECURSOS ISR 

PARTICIPABLE 2024. PROYECTO N°: K015-006.- ADQUISICIÓN DE EQUIPOS 

Y BIENES PARA LA ADMINISTRACIÓN DE LA CD. DE JALAPA A CARGO DE 

LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN, POR UN IMPORTE DE $462,423.41 

(CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES 

PESOS 41/100 M.N.) BAJO LA MODALIDAD DE EJECUCIÓN POR 

ADMINISTRACIÓN. DESCRITO Y DETALLADO EN EL PUNTO NÚMERO 04 
DEL ORDEN DEL DÍA DE LA PRESENTE SESIÓN. ANEXO 1. 

⎯ 

TRANSPARENCIA
Cuadro de Texto
Eliminado: Fundamento legal: articulo 121 fracción I, IV, XIII, XVII DE LA LTAIPET.